2 020年 5月 22日

各  位
会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社
代 表 者    代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 文 則

(コード番号 6507  東証 第一部)
問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長

中 村 達 也
(ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００)

2020 年 3 月期の個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2019年 9月 30日に公表いたしました、2020年 3月期の個別業績予想と実績値との差異につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

2 020年 3月期の個別業績予想数値と実績値との差異(2019年 4月 1日～2020年 3月 31日)

 売 上 高  営 業 利 益  経 常 利 益  当期純 利 益  1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(A)

百万円

6 8,600

百万円

1 ,550

百万円

2 ,000

百万円

1 ,400

円銭

4 7.08

実績値(B) 6 7,424 1 ,034 1 ,511 9 87 3 3.31

増減額(B-A) △ 1,175 △ 515 △ 488 △ 412 －

増減率(%) △ 1.7 △ 33.2 △ 24.4 △ 29.4 －

(差異が生じた理由)

  2020 年 3 月期の個別業績実績は、売上高につきましては、航空宇宙部門およびモーションコントロール部門の

減少等により、前回予想値を下回りました。損益面につきましては、売上の減少に加えて、航空宇宙部門の新規案

件の費用増等の影響により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに、前回予想値を下回りました。

以 上